обслуговування інших будівель громадської забудови, площею 0,2621 га, яка 
розташована за адресою: м.Баштанка, вул. Баштанської Республіки (Героїв 
Небесної Сотні), 44, для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови, яка на дату оцінки 01.01.2021 року складає 256124,00 (двісті п’ятдесят 
шість тисяч сто двадцять чотири) гривень. 

3. Продати СУХАРЮ Костянтину Володимировичу земельну ділянку іншого 
сільськогосподарського призначення з кадастровим номером 
4820610100:01:069:0017, загальною площею 0,2621 га, для будівництва та 
обслуговування інших будівель громадської забудови, яка розташована за адресою: 
м.Баштанка, вул. Баштанської Республіки (Героїв Небесної Сотні), 44, відповідно 
до звіту розробленого суб'єктом оціночної діяльності ТОВ «ЮГЗЕМСЕРВІС» -  

256124,00 (двісті п’ятдесят шість тисяч сто двадцять чотири) гривень. 
4. Зобов'язати міського голову БЕРЕГОВОГО Олександра Анатолійовича 

укласти з СУХАРЕМ Костянтином Володимировичем договір купівлі-продажу на 
земельну ділянку для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови з кадастровим номером 4820610100:01:069:0017, загальною площею